
 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

SENSLED 
 

MODELIO NR.: SENSLED01 
 

 



PAKUOTĖS TURINYS: 

 

1x SENSLED judesio jutiklio lempos galvutė 

1x SENSLED pagrindas 

1x SENSLED sieninis laikiklis 

1x SENSLED nuotolinio valdymo pultelis 

2x sieniniai kištukai 

1x 4 cm kryžminis mechaninis varžtas su 

kryžmine galvute 

1x 2,5 cm kryžminis varžtas su kryžmine 

galvute 

2x medsraigčiai su plokščia galvute 

2x varžtų veržlės 

1x naudotojo vadovas 

 

 

PRODUKTO SPECIFIKACIJOS: 

 

Produkto pakuotė: Gofruoto kartono dėžutė 

Produkto pavadinimas: SENSLED  

Produkto lemputės: 48 šviesos diodai  

Saulės kolektorius: aukštos kokybės polisilicio, 5 V 1,5 W 

Akumuliatoriaus tipas: IMR18650-800 

Baterijos talpa: 800 mAh  

Produkto spalvų temperatūra: 6000-6500K  

Apsaugos lygis: IP65  

Darbo režimas: nuotolinis valdymas, trys režimai 

Jutiklis: Infraraudonųjų spindulių 

Rekomenduojamos naudojimo vietos: Namų kiemas, vila, koridorius, sodas, baseino kraštas, gatvė 

 

 



GAMINIO MATMENYS: 

 

 

 

ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS INSTRUKCIJOS 

● Šis prietaisas neskirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fiziniai, jutiminiai ar protiniai 
gebėjimai yra riboti arba kuriems trūksta patirties ir žinių, nebent už jų saugumą atsakingas 
asmuo juos prižiūrėtų arba instruktuotų, kaip naudotis prietaisu. 

● Nenaudokite prietaiso neišėmę iš pakuotės. 

● Nemodifikuokite šio gaminio be aiškaus gaminio gamintojo leidimo. 

● Šį prietaisą naudokite tik pagal paskirtį. 

● Šis gaminys turi IP65 apsaugos klasę, todėl yra apsaugotas nuo daugiakrypčių žemo slėgio 
vandens čiurkšlių. Tačiau griežtai draudžiama šį prietaisą panardinti į vandenį ar kitus skysčius. 
Sąmoningai nelaikykite šio prietaiso ilgą laiką veikiamo jokių skysčių ar labai drėgnos aplinkos ir 
nepurkškite šio prietaiso aukšto slėgio vandens čiurkšlėmis. 

● Įvykus prietaiso gedimui, kreipkitės į licencijuotą remonto tarnybą. Bandymas išspręsti techninę 
problemą be profesionalių specialistų konsultacijų gali sukelti gaminiui tolesnę žalą. 

● Saugokite produktą nuo bet kokio purvo ir šiukšlių. 

● Rekomenduojama reguliariai tikrinti, ar prietaisas neturi pažeidimų ir nusidėvėjimo požymių. 

● Laikykite visus naminius gyvūnus atokiau nuo šio prietaiso. 

● Šis saulės energijos šviestuvas nėra žaislas ir, kaip ir visi elektros gaminiai, gali būti pavojingas, jei 
naudojamas netinkamai. Užtikrinkite, kad vaikai visada būtų prižiūrimi ir nežaistų su saulės 
žibintu. 

● Įrengtų LED žibintų negalima pakeisti. 

● Skirta naudoti tik lauke. 



 

Numetus iš didelio aukščio, lempa gali būti sugadinta negrįžtamai. Dėl jūsų pačių 
saugumo, montuojant šį prietaisą ant stogų, aukštų lubų ar sienų, patariama kreiptis į 
profesionalus. 

 

 

Įspėjimas dėl baterijos: Šiame gaminyje yra įkraunama ličio mangano baterija. 
Nebandykite modifikuoti ar pakeisti šios baterijos. 

 

 

ATSAKOMYBĖS ATSISAKYMAS 

Mes negalime prisiimti atsakomybės už gaminius, sugadintus dėl netinkamo naudojimo, atsitiktinio 
sugadinimo, jei bandėte gaminį taisyti patys arba nesilaikėte surinkimo instrukcijų. Mes neprisiimame 
atsakomybės už įprastą gaminių nusidėvėjimą, dėl kurio vėliau atsiranda gedimų. Tai neturi įtakos jūsų 
įstatyminėms teisėms. 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti tarp kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai rūšiuokite, kad būtų skatinamas 

tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės atliekų išmetimo ir 

surinkimo vietomis arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį 

aplinkai saugiam perdirbimui. 

 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SURINKIMO INSTRUKCIJOS: 

 

 

 

SENSLED rankos ir sieninio laikiklio prijungimas: 

Pirmiausia įkiškite SENSLED laikiklio galą su dviem kaiščiais į sieninio laikiklio dalies lizdą su dviem 

kaiščiais, kol abiejose pusėse esančios varžtų angos visiškai susilygins. Įkiškite varžto veržlę į šešiakampį 

lizdą, esantį išorinėje sieninio laikiklio kaiščio pusėje. Norėdami pritvirtinti dviejų dalių jungtį, į varžto 

angą įkiškite LONG kryžminį mechaninį varžtą su kryžmine galvute ir stumkite jį iki galo, kol jis prisilies 

prie kitoje pusėje esančios varžto veržlės. Užveržkite varžtą tinkamu atsuktuvu, kad jis būtų pritvirtintas. 

Atkreipkite dėmesį, kad per stipriai priveržus jungtį, gali sutrikti jos sukimasis. 

 

 



SENSLED žibinto galvutės prijungimas prie laikiklio: 

Norimoje vietoje sienoje reikiamu atstumu išgręžkite dvi skyles (sieninį laikiklį naudokite kaip šabloną). 

Rinkdamiesi, kur montuoti šį prietaisą, būkite atidūs, montuokite jį ten, kur jį pasieks saulės šviesa. Kai 

tai padarysite, į kiekvieną skylę įkiškite sieninį kištuką. Sulygiuokite sieninius kištukus su dviem sieninio 

laikiklio apačioje esančiomis angomis ir per abi angas elektriniu įrankiu įsukite medsraigčius su plokščia 

galvute. 

NUOTOLINIO VALDYMO PARINKTYS 

Prieš pradedant naudoti nuotolinį pultelį, reikia įjungti SENSLED lemputę. Nuotolinį pultelį maitina 

CR2025 monetinė baterija, kuri yra 20 mm skersmens ir 2,5 mm aukščio ličio mangano dioksido plokščia 

baterija. Viena baterija jau yra pridėta ir įmontuota į nuotolinio valdymo pultelį. Prieš pirmą kartą 

naudodami nuimkite plastikinę juostelę, esančią po baterijos skyriumi, kad būtų įjungtas baterijos 

kontaktas. Norėdami atidaryti akumuliatoriaus skyrių, pastumkite mažą svirtelę į šoną ir lengvai 

ištraukite skyrių. 

Norėdami perjungti apšvietimo režimus, galite kelis kartus paspausti žalią įjungimo / išjungimo jungiklį, 

esantį ant pačios SENSLED lemputės, arba paspausti vieną iš trijų valdiklio mygtukų "MODE". 

 

 

 

 

 

 

 

Maitinimo 

išjungimo 

jungiklis 

SOS funkcija šiame 

modelyje nepasiekiama 

Maitinimo 

įjungimo jungiklis 

Trys MODE mygtukai 



Paaiškinti apšvietimo režimai: 

● 1 režimas: indukcijos režimas 

Šviesos įsijungia visu ryškumu, kai jutikliai aptinka judesį. Po 30 sekundžių šviesos išsijungia. Šiuo 

režimu šviesos lieka išjungtos iki kol aptinka judesį. 

2 REŽIMAS: mikroapšvietimo, jutimo režimas 

● Šviesos šviečia silpnai (ryškumas 10 % pajėgumo). Aptikus judesį, šviesos įsijungia visu ryškumu. 

Po 30 sekundžių visiškas ryškumas vėl persijungia į silpną apšvietimą. 

3 režimas: silpno apšvietimo, ne jutiklio režimas 

● Šviesos visada įjungiamos esant silpnam apšvietimui, o dienos metu automatiškai išsijungia 

(ryškumas pastovus, 50 % pajėgumo). 

 

 
 

 

 

Full brightness Dim light (50%) 

NO MOTION 

Dim light (50%) 

MODE 2: 

DIM LIGHT 

MODE 1: 

INDUCTION MODE 

Full brightness 

MODE 3: 

CONSTANT LIGHT 

No light 

AFTER 20s MOTION DETECTED 

Light always ON at night, 

induction function OFF. 

No light 



PRODUKTO NAUDOJIMAS 

 

SENSLED naudoja PIR (pasyvaus infraraudonųjų spindulių) jutiklio technologiją, kuri aptinka visus 

infraraudonųjų spindulių laukus (kuriuos skleidžia visi daiktai ir objektai, kurių temperatūra aukštesnė už 

absoliutų nulį) ir jų buvimo vietos pokyčius. Ši technologija yra ekonomiška, nes apšvietimas įjungiamas 

tik aptikus judesį. Fotoelektrinis saulės kolektorius, esantis SENSLED lempos galvutės viršuje, saulės 

šviesos energiją paverčia nuolatine srove, kuri maitina šviesą. Įsitikinkite, kad SENSLED įrengta tokioje 

vietoje, kurioje per dieną patenka daug saulės šviesos. Jei reikia, galite pasukti galvutę ir sureguliuoti jos 

kampą, kad optimizuotumėte saulės šviesos kiekį, kurį gauna skydelis. SENSLED galima pasukti pagal dvi 

ašis: vieną - lempos galvutę, kitą - sieninio laikiklio jungtį, abiem ašimis galima pasukti apie 180° kampu. 

 

 

Idealus SENSLED montavimo aukštis yra 1,8-2,5 m virš žemės paviršiaus, kad būtų pasiektas didžiausias 

efektyvumas. Tačiau jo aptikimo diapazonas yra 120°, o aptikimo atstumas - 3-5 m. SENSLED gali būti 

įkraunamas dienos metu ir visiškai įkraunamas per 8-10 valandų. Tuomet jis gali dirbti naktį maždaug 6-

12 valandų, priklausomai nuo apšvietimo įvykių kiekio ir pasirinkto apšvietimo režimo. 

 

 

 


